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Messings påstådda pristak förvånar 
 
I TV3:s Insider torsdagen den 2 mars påstod infrastrukturminister Ulrica Messing att 
det finns ett pristak på 300 kronor på den nya introduktionsutbildningen för 
handledare och elev, som blev obligatorisk i körkortsutbildningen vid nyår. Detta är en 
fullständig nyhet för branschen.  
 
 
– Jag är mycket förvånad över Ulrica Messings tv-uttalande, säger Berit Johansson, 
förbundsordförande i Sveriges Trafikskolors Riksförbund.  
 
- I alla våra kontakter med Vägverket, som är den ansvariga myndigheten, har vi fått 
uppfattningen att priset ska sättas av de enskilda företagen, i fri konkurrens. Trafikskolorna 
ska rapportera in vilket pris de tar till Vägverket, som har regeringens uppdrag att följa 
prisutvecklingen. Varför ska Vägverket göra det, om det finns ett maxpris på 300 kronor?  
 
Introduktionsutbildningen, som handledaren ska gå tillsammans med sin elev, kom till för att 
öka säkerheten och effektiviteten på vägen mot körkortet. Riksdagen tog beslutet hösten 
2004 och utbildningarna startade 1 januari 2006. Genom introduktionsutbildningen får alla 
som vill övningsköra privat samma grund att stå på. Utbildningen tar tre timmar och leds av 
särskilt godkända utbildare. 
 
Sveriges trafikskolor bedriver utbildning på affärsmässiga villkor och helt utan statliga 
anslag.  
 
- Vi tror på handledarutbildningen eftersom den är ett viktigt steg för att komma närmare 
Nollvisionens tankar om att ingen ska behöva dö eller skadas allvarligt i trafiken, säger Berit 
Johansson. 
 
- Introduktionsutbildningen är en inträdesbiljett till en snabbare och säkrare privat 
övningskörning och förhoppningsvis till ett billigare körkort, eftersom övningskörningen kan 
bli effektivare. Därför är det obegripligt för mig att infrastrukturministern vill göra det 
svårare för våra medlemmar att genomföra denna utbildning. 
  
  
För ytterligare information kontakta: 
Berit Johansson, förbundsordförande, STR, telefon 070- 595 85 23 
 
 
 
Sveriges Trafikskolors Riksförbund (STR) är en branschorganisation för trafikskolor. STR:s 640 medlemsföretag 
är organiserade i 30 lokalföreningar. 


